
 

REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

UUUCOBS

RESOLUCION No. 03.Q.J. y 284 cs

EDUARDO GUZMAN RUEDA. -
DIRECTORDEL DPTO. JURIDICO DE COMPANIAS

CONSIDERANDO:

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la

compañía WOOD GROUP DE ECUADOR S.A. otorgada ante el Notario

Décimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito, el 8 de enero del 2003.

QUEel Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe

favorable.

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.
ADM.01147 de 16 de octubre del 2001;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBARla constitución de la compañía WOOD
GROUP DE ECUADORS.A. y disponer que un extracto de la misma se
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el

Distrito Metropolitano de Quito.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado,
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido
de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito
Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, cC)
Quedichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones.

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura

pública respectiva.

Comuníquese.- DADAy firmada en el Distrito Metropolitano de Quito,

a 27 EA 1

   von esta fecha queda INSOMITA laqe

sonte Resolución, bajo elNL É_..
del REGISTRO MERCANTILTomo LY...
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la

misma, de contormidad a lo establecido 2n

el Decreto 733 de! 22 de Agosto “e VS,

publicado en el Ragisimn Oíicad s78 du 29

de Agosto del CEN año. o
“ 3 í ) $ Ly ,% e a

Ls A>

RBFY/Irs

   

DEL abr Tiust hurtos

 


